
quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024 

DISPENSA Nº 016/2024 
 
 

 
Contrato nº: 021/2024 
Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FEIRA DE SANTANA  
Contratado: MIXALL COMERCIAL LTDA 

 
Objeto: : Contratação de empresa especializada em fornecimento de insumos e brindes para o 
evento do aniversário da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA e ações 
voltadas para a humanização dos pacientes e colaboradores da unidade. 

 
Vigência: até 31/12/2024. 
 

Valor total da contratação: R$ 2.924,25 (dois mil, novecentos e vinte e quatro reais, vinte e 
cinco centavos). 
 
 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

 
Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde; 
Elemento Despesa: 33.90.30 – Material de consumo 
Elemento Despesa: 33.90.39 – outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 899 - transferências de Municípios a Consórcios Públicos 
Fonte 600- transferência fundo a fundo de recurso do SUS, provenientes do Governo Federal. 
 

Data assinatura: 24 de maio de 2024. 

 

_______________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

140CE70E2533D22883A293A4E19AC45C


		2024-05-29T15:32:22-0300




